T

Claudia Liliana
Isaza Sanchez .

& ABOGADOS S.A.S

Senfor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT, CUNDINAMARCA
E >, D.

REF.  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AV VILLAS contra ADRIANA SOFIA
SILVA BONILLA
RADICACION No. 253074003002202 10006100

En mi condicion de apoderada judicial de I Parte octora en el proceso de Ig referencia,
comedidamente me permito presentar a su Senoria, la liquidacion actudlizada del crédito No,
2456366 en tres (3) folios, conforme lo establece el arficulo 446 del C.C. P,

La liquidacion presentada se elaboré teniendo en cuenta los titulos judiciales que se encuentran
constituidos a érdenes del juzgado y a favor del proceso hasta el 1 de octubre de 2021.

Del Sefor Juez,

Atentamente,

B
caliiaus ‘thQ

DIA LILIANA ISAZA SANCHEZ

Cédula No. 28.549.300 de Ibagué

T.P No. 197567 del C. S. de la].

Calle 10 No. 3-34 Of. 502 Ed. Uconal Tel: 2 610330 - Cel: 311 453 0711

Ibagué - Tolima e-mail: clalisaza@hotmail.com




Grupe

ANVAL & Banco Av Villas

LIQUIDACION CREDITO 2456366

&

Fecha Liquidacion

9/12/2021

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales. esta expresada

asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
3/02/2021 28/02/2021 26
1/03/2021 31/03/2021 31
1/04/2021 30/04/2021 30
1/05/2021 4/05/2021 4

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias

5/05/2021 28/05/2021 24
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
29/05/2021 31/05/2021 3
1/06/2021 25/06/2021 25

Tasa Mensual(%)
1,97
1,95
1,94

1,93
Total Intereses de Mora
Subtotal

(-) Abono realizado 4/05/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,93

Total Intereses de Mora
Subtotal

(-) Abono realizado 28/05/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,93
1,93
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31.356.760,00

535.364,42
631.838,71
608.321,14

80.691,40
1.856.215,67
33.212.975,67

224.876,00
224.876,00

0,00
0,00

32.988.099,67

31.356.760,00

484.148,37

2.115.488,04
33.472.248,04

224.876,00
224.876,00

0,00
0,00

33.247.372,04

31.356.760,00

60.518,55
504.321,22



Grupe

ANVAL & Banco Av Villas

LIQUIDACION CREDITO 2456366

&

Fecha Liquidacion

9/12/2021

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales. esta expresada

asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
26/06/2021 30/06/2021 5
1/07/2021 30/07/2021 30
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde Hasta Dias
31/07/2021 31/07/2021 1
1/08/2021 1/08/2021 1

Total Intereses de Mora
Subtotal

(-) Abono realizado 25/06/2021
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual (%)
1,93
1,93
Total Intereses de Mora

Subtotal

(-) Abono realizado 30/07/2021
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,93

1,94
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 1/08/2021
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién
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31.356.760,00
2.455.451,81
33.812.211,81

224.876,00
224.876,00
0,00
0,00

33.587.335,81

31.356.760,00

100.864,24
605.185,47
2.936.625,52

34.293.385,52
224.876,00
224.876,00
0,00

0,00

34.068.509,52

31.356.760,00

20.172,85

20.277,37
2.752.199,74
34.108.959,74
224.876,00
224.876,00
0,00

0,00

33.884.083,74



Grupo

ANVAL & Banco Av Villas

LIQUIDACION CREDITO 2456366

&

Fecha Liquidacion

9/12/2021

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales. esta expresada
asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
2/08/2021
1/09/2021
1/10/2021

Hasta Dias
31/08/2021 30
30/09/2021 30

1/10/2021 1

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL

Desde
2/10/2021
1/11/2021
1/12/2021

Hasta Dias
31/10/2021 30
30/11/2021 30

9/12/2021 9

Tasa Mensual(%)

1,94
1,93
1,92

Total Intereses de Mora

(-) Abono realizado 1/10/2021
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)

1,92
1,94
1,96

Total Intereses de Mora

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Total Intereses Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACION
GRAN TOTAL OBLIGACION

31.356.760,00
0,00
6.280.027,36
1.349.256,00
36.287.531,36
36.287.531,36
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31.356.760,00

31.356.760,00

608.321,14
605.185,47
20.068,33
3.760.898,68
35.117.658,68
224.876,00
224.876,00
0,00

0,00

34.892.782,68

31.356.760,00

602.049,79
608.321,14
184.377,75
4.930.771,36
36.287.531,36



11/1/22 10:08 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot - Outlook

PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AV VILLAS contra ADRIANA SOFIA SILVA BONILLA -
RADICACION No. 25307400300220210006100

Claudia Liliana Isaza Sanchez <clalisaza@hotmail.com>
Jue 16/12/2021 4:11 PM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cundinamarca - Girardot <j02cmpalgir@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Respetado Senor Juez Buenas Tardes

Para su tramite, adjunto me permito presentar la liquidacion del crédito conforme lo establece
el articulo 446 C. G. P.

Atentamente,

Claudia Liliana Isaza S.

Abogada

Celular No. 311 453 0711

Teléfono: 2610330
E-mail:clalisaza@hotmail.com

Calle 10 N° 3-34 Oficina 502 Edificio Uconal
Ibagué - Tolima
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